
(37013523) LA LADERA

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2024

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2024

Hora: 14:17

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 28

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

965577

897884

633478

686900

887330

265059

382001

378207

640561

517914

737987

634025

675485

851459

381663

769362

567656

177311

522056

754248

CEBALLOS GUTIÉRREZ, BOSCO

CUADRADO BARBERO, GONZALO

DEL RIO ORTEGA, CAROLINA

DELGADO MORENO, JIMENA

FERNANDEZ DEL VISO MORON, OLIVER

GARCÍA HERNÁNDEZ, HUGO

GARRIDO VICENTE, IRIA

IZCARA MARTINEZ, JIMENA

MANJÓN VEGAS, ALEJANDRO

MARTÍN AMORES, SERGIO

MARTIN GARCIA-ROMERO, CAROLINA

MARTÍN GONZÁLEZ, ALAN

MONTERO MARTIN, MARTIN

PEÑA RODRIGUEZ, BRUNO

PLAZA HERNÁNDEZ, MARCO

SÁNCHEZ CONDE, MENCÍA

SÁNCHEZ LÓPEZ, LARA

SÁNCHEZ PÉREZ, FRAN

SANZ DOMÍNGUEZ, JUAN

VELASCO MORO, JULIA

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 20Nº de Solicitudes mostradas:

LA LADERA (37013523) - CARBAJOSA DE LA SAGRADA (SALAMANCA)Centro Adjudicado:

( 37013523 ) LA LADERA

( 37013523 ) LA LADERA

( 37013523 ) LA LADERA

( 37013523 ) LA LADERA

( 37013523 ) LA LADERA

( 37013523 ) LA LADERA

( 37013523 ) LA LADERA

( 37013523 ) LA LADERA

( 37013523 ) LA LADERA

( 37013523 ) LA LADERA

( 37013523 ) LA LADERA

( 37013523 ) LA LADERA

( 37013523 ) LA LADERA

( 37013523 ) LA LADERA

( 37013523 ) LA LADERA

( 37013523 ) LA LADERA

( 37013523 ) LA LADERA

( 37013523 ) LA LADERA

( 37013523 ) LA LADERA

( 37013523 ) LA LADERA

( 37013250 ) LAZARILLO DE TORMES

( 37013377 ) ESCUELA INFANTIL DE CARBAJOSA DE L

( 37013377 ) ESCUELA INFANTIL DE CARBAJOSA DE L

( 37014023 ) CANIJOS

( 37013377 ) ESCUELA INFANTIL DE CARBAJOSA DE L

( 37014023 ) CANIJOS

( 37013377 ) ESCUELA INFANTIL DE CARBAJOSA DE L

( 37090037 ) CANIJOS

      

      

( 37013377 ) ESCUELA INFANTIL DE CARBAJOSA DE L

      

( 37013377 ) ESCUELA INFANTIL DE CARBAJOSA DE L

( 37013377 ) ESCUELA INFANTIL DE CARBAJOSA DE L

      

      

( 37013377 ) ESCUELA INFANTIL DE CARBAJOSA DE L

( 37014023 ) CANIJOS

( 37013377 ) ESCUELA INFANTIL DE CARBAJOSA DE L

( 37013377 ) ESCUELA INFANTIL DE CARBAJOSA DE L

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

713964

253476

ALVAR GÓMEZ, ELSA

ULLAN MARTINEZ, LIA

INFANTIL 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

LA LADERA (37013523) - CARBAJOSA DE LA SAGRADA (SALAMANCA)Centro Adjudicado:

( 37008291 ) MIGUEL HERNÁNDEZ

( 37013511 ) PABLO PICASSO

( 47011796 ) ATENEA

( 37013365 ) CRA MARÍA MOLINER

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

122807 COTOBAL HERNÁNDEZ, CAROLINA

PRIMARIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

LA LADERA (37013523) - CARBAJOSA DE LA SAGRADA (SALAMANCA)Centro Adjudicado:

( 37013523 ) LA LADERA ( 37009945 ) LOS ROSALES

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

701109 VICENTE SANCHEZ, ALONSO

PRIMARIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

LA LADERA (37013523) - CARBAJOSA DE LA SAGRADA (SALAMANCA)Centro Adjudicado:

( 37013523 ) LA LADERA ( 37009295 ) CARMEN MARTÍN GAITE

Centro de Matriculación
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Consejería de Educación
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 Fecha:  19/06/2024

Página:  6 de 8

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

214652 RODRÍGUEZ PÉREZ, SOFÍA

PRIMARIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

LA LADERA (37013523) - CARBAJOSA DE LA SAGRADA (SALAMANCA)Centro Adjudicado:

( 37013523 ) LA LADERA ( 37013781 ) ISABEL REINA DE CASTILLA

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2024

Página:  7 de 8

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

696590

701108

NIETO MARCOS, MARIO

VICENTE SÁNCHEZ, ÁLVARO

PRIMARIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

LA LADERA (37013523) - CARBAJOSA DE LA SAGRADA (SALAMANCA)Centro Adjudicado:

( 37005526 ) CALASANZ

( 37013523 ) LA LADERA

( 37013523 ) LA LADERA

( 37009295 ) CARMEN MARTÍN GAITE

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

713963 ALVAR GÓMEZ, ÁRTEM

PRIMARIA 5Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

LA LADERA (37013523) - CARBAJOSA DE LA SAGRADA (SALAMANCA)Centro Adjudicado:

( 37008291 ) MIGUEL HERNÁNDEZ ( 47011796 ) ATENEA

Centro de Matriculación


