#### Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

#### **PARÁMETROS**:

Usuario: mjllanos

Fecha: 19-06-2024

Hora: 14:17

Año: 2024

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:

Centro: (37013523) LA LADERA

Provincia: Todas

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

N° Total de Solicitudes Mostradas: 28

DG. Planificación, Ordenación y Equidad

Fecha: 19/06/2024

Página: 2 de 8

## Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: LA LADERA (37013523) - CARBAJOSA DE LA SAGRADA (SALAMANCA)

Estudios Solicitados Enseñanza: INFANTIL Familia: INFANTIL Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 20

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
965577	CEBALLOS GUTIÉRREZ, BOSCO	( 37013523 ) LA LADERA	( 37013250 ) LAZARILLO DE TORMES
897884	CUADRADO BARBERO, GONZALO	( 37013523 ) LA LADERA	( 37013377 ) ESCUELA INFANTIL DE CARBAJOSA DE L
633478	DEL RIO ORTEGA, CAROLINA	( 37013523 ) LA LADERA	( 37013377 ) ESCUELA INFANTIL DE CARBAJOSA DE L
686900	DELGADO MORENO, JIMENA	( 37013523 ) LA LADERA	( 37014023 ) CANIJOS
887330	FERNANDEZ DEL VISO MORON, OLIVER	( 37013523 ) LA LADERA	( 37013377 ) ESCUELA INFANTIL DE CARBAJOSA DE L
265059	GARCÍA HERNÁNDEZ, HUGO	( 37013523 ) LA LADERA	( 37014023 ) CANIJOS
382001	GARRIDO VICENTE, IRIA	( 37013523 ) LA LADERA	( 37013377 ) ESCUELA INFANTIL DE CARBAJOSA DE L
378207	IZCARA MARTINEZ, JIMENA	( 37013523 ) LA LADERA	( 37090037 ) CANIJOS
640561	MANJÓN VEGAS, ALEJANDRO	( 37013523 ) LA LADERA	
517914	MARTÍN AMORES, SERGIO	( 37013523 ) LA LADERA	
737987	MARTIN GARCIA-ROMERO, CAROLINA	( 37013523 ) LA LADERA	( 37013377 ) ESCUELA INFANTIL DE CARBAJOSA DE L
634025	MARTÍN GONZÁLEZ, ALAN	( 37013523 ) LA LADERA	
675485	MONTERO MARTIN, MARTIN	( 37013523 ) LA LADERA	( 37013377 ) ESCUELA INFANTIL DE CARBAJOSA DE L
851459	PEÑA RODRIGUEZ, BRUNO	( 37013523 ) LA LADERA	( 37013377 ) ESCUELA INFANTIL DE CARBAJOSA DE L
381663	PLAZA HERNÁNDEZ, MARCO	( 37013523 ) LA LADERA	
769362	SÁNCHEZ CONDE, MENCÍA	( 37013523 ) LA LADERA	
567656	SÁNCHEZ LÓPEZ, LARA	( 37013523 ) LA LADERA	( 37013377 ) ESCUELA INFANTIL DE CARBAJOSA DE L
177311	SÁNCHEZ PÉREZ, FRAN	( 37013523 ) LA LADERA	( 37014023 ) CANIJOS
522056	SANZ DOMÍNGUEZ, JUAN	( 37013523 ) LA LADERA	( 37013377 ) ESCUELA INFANTIL DE CARBAJOSA DE L
754248	VELASCO MORO, JULIA	( 37013523 ) LA LADERA	( 37013377 ) ESCUELA INFANTIL DE CARBAJOSA DE L



Fecha: 19/06/2024

Página: 3 de 8

## Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: LA LADERA (37013523) - CARBAJOSA DE LA SAGRADA (SALAMANCA)

Estudios Solicitados Enseñanza: INFANTIL Familia: INFANTIL Curso: 2 Nº de Solicitudes mostradas: 2

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
713964	ALVAR GÓMEZ, ELSA	( 37008291 ) MIGUEL HERNÁNDEZ	( 47011796 ) ATENEA
253476	ULLAN MARTINEZ, LIA	( 37013511 ) PABLO PICASSO	( 37013365 ) CRA MARÍA MOLINER



Fecha: 19/06/2024

Página: 4 de 8

DG. Planificación, Ordenación y Equidad Educativa

## Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

LA LADERA (37013523) - CARBAJOSA DE LA SAGRADA (SALAMANCA) Centro Adjudicado:

Enseñanza: PRIMARIA Familia: PRIMARIA Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 1 Estudios Solicitados

Alumno Centro de Presentación Centro de Matriculación Nº. Solicitud 122807 COTOBAL HERNÁNDEZ, CAROLINA (37013523) LA LADERA (37009945) LOS ROSALES



Fecha: 19/06/2024

Página: 5 de 8

## Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: LA LADERA (37013523) - CARBAJOSA DE LA SAGRADA (SALAMANCA)

Estudios Solicitados Enseñanza: PRIMARIA Familia: PRIMARIA Curso: 2 Nº de Solicitudes mostradas: 1

Nº. SolicitudAlumnoCentro de PresentaciónCentro de Matriculación701109VICENTE SANCHEZ, ALONSO(37013523) LA LADERA(37009295) CARMEN MARTÍN GAITE



Fecha: 19/06/2024

Página: 6 de 8

## Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: LA LADERA (37013523) - CARBAJOSA DE LA SAGRADA (SALAMANCA)

Estudios Solicitados Enseñanza: PRIMARIA Familia: PRIMARIA Curso: 3 Nº de Solicitudes mostradas: 1

Nº. SolicitudAlumnoCentro de PresentaciónCentro de Matriculación214652RODRÍGUEZ PÉREZ, SOFÍA(37013523 ) LA LADERA(37013781 ) ISABEL REINA DE CASTILLA



Fecha: 19/06/2024

Página: 7 de 8

# Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: LA LADERA (37013523) - CARBAJOSA DE LA SAGRADA (SALAMANCA)

Estudios Solicitados Enseñanza: PRIMARIA Familia: PRIMARIA Curso: 4 Nº de Solicitudes mostradas: 2

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
696590	NIETO MARCOS, MARIO	( 37005526 ) CALASANZ	( 37013523 ) LA LADERA
701108	VICENTE SÁNCHEZ. ÁLVARO	( 37013523 ) LA LADERA	( 37009295 ) CARMEN MARTÍN GAITE



Fecha: 19/06/2024

Página: 8 de 8

## Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: LA LADERA (37013523) - CARBAJOSA DE LA SAGRADA (SALAMANCA)

Estudios Solicitados Enseñanza: PRIMARIA Familia: PRIMARIA Curso: 5 Nº de Solicitudes mostradas: 1

 Nº. Solicitud
 Alumno
 Centro de Presentación
 Centro de Matriculación

 713963
 ALVAR GÓMEZ, ÁRTEM
 (37008291) MIGUEL HERNÁNDEZ
 (47011796) ATENEA